
Facoltà: LETTERE E FILOSOFIA,
Corsi di Studio: OPERATORE DEL
TURISMO CULTURALE, 529

INDICATORE - Voto medio ed
Esami sostenuti per Attività didattica

1/3

Attività didattica
Metriche

A.A.

Esami
(Sostenuti) Voto Medio
2007/2008 2007/2008

ALFABETIZZAZIONE
INFORMATICA

ANTICHITA' ROMANE

ARCHEOLOGIA E STORIA
DELL'ARTE DEL VICINO
ORIENTE ANTICO

ARCHEOLOGIA E STORIA
DELL'ARTE GRECA E ROMANA

CINEMATOGRAFIA
DOCUMENTARIA

COMUNICAZIONE MUSEALE

DIALETTOLOGIA ITALIANA

ECONOMIA AZIENDALE

ECONOMIA E GESTIONE
DELLE IMPRESE TURISTICHE

ECOTURISMO

ESTETICA

ETRUSCOLOGIA E ANTICHITA'
ITALICHE

GEOGRAFIA CULTURALE

GEOGRAFIA DEL PAESAGGIO
E DELL'AMBIENTE

GEOGRAFIA DEL TURISMO

ICONOGRAFIA E ICONOLOGIA

LEGISLAZIONE DEL TURISMO

LETTERATURA ITALIANA

LETTERATURA ITALIANA
MODERNA E
CONTEMPORANEA

LINGUA E CULTURA RUSSA

LINGUA FRANCESE I

LINGUA FRANCESE II

LINGUA INGLESE I

LINGUA INGLESE II

LINGUA SPAGNOLA I

LINGUA SPAGNOLA II

LINGUA TEDESCA I

LINGUA TEDESCA II

MARKETING

012512

007447

012243

013759

013393

018353

000213

002529

013842

019185

000345

006549

013400

007464

012585

005570

013301

000562

001248

44238

000641

000643

000646

000648

000653

008278

008280

008281

011846

32 26,03

19 27,58

29 28,55

22 25,91

24 27,13

1 27,00

53 25,72

9 23,89

18 29,00

2 30,00

1 30,00

1 30,00

28 22,93

5 26,80

38 23,37

22 21,86

19 23,00

29 26,48

30 28,27

1 30,00

6 23,83

14 23,14

15 25,93

35 25,54

14 25,86

9 25,00

5 25,20

5 27,80

18 27,61



Facoltà: LETTERE E FILOSOFIA,
Corsi di Studio: OPERATORE DEL
TURISMO CULTURALE, 529

INDICATORE - Voto medio ed
Esami sostenuti per Attività didattica

2/3

Attività didattica
Metriche

A.A.

Esami
(Sostenuti) Voto Medio
2007/2008 2007/2008

MUSEI LAPIDARI

MUSEOLOGIA

MUSEOTECNICA

PSICOLOGIA DELLA
COMUNICAZIONE

SICUREZZA E TUTELA
AMBIENTALE

SOCIOLOGIA DEL TURISMO

SOCIOLOGIA DELL'ARTE

SOCIOLOGIA DELLA
COMUNICAZIONE DI MASSA

STATISTICA DEL TURISMO

STORIA CONTEMPORANEA

STORIA DEL CINEMA

STORIA DEL CINEMA
ITALIANO

STORIA DEL RISORGIMENTO

STORIA DEL TEATRO E DELLO
SPETTACOLO

STORIA DELL'ARTE
CONTEMPORANEA

STORIA DELL'ARTE DEI PAESI
EUROPEI

STORIA DELL'ARTE
DELL'EMILIA-ROMAGNA

STORIA DELL'ARTE
MEDIEVALE

STORIA DELL'ARTE MODERNA

STORIA DELLA CITTA' E DEL
TERRITORIO

STORIA DELLA CRITICA
D'ARTE

STORIA DELLA MUSICA

STORIA DELLA MUSICA
(CINQUE-SEICENTO)

STORIA DELLA MUSICA
(SETTECENTO-OTTOCENTO)

STORIA DELLE TRADIZIONI
POPOLARI

STORIA GRECA

018361

006615

013763

011461

013745

013760

004539

013783

013843

000932

003541

013478

000943

000947

000951

013799

013833

000958

002290

008014

006828

000977

013829

014957

000990

000996

3 27,33

18 28,06

16 24,69

8 24,75

32 27,81

69 24,93

1 27,00

1 27,00

18 27,22

18 28,00

25 26,68

1 28,00

1 27,00

31 27,23

14 26,79

2 29,00

4 28,50

18 23,11

23 27,30

14 26,36

1 30,00

30 24,57

5 26,20

1 27,00

25 26,56

18 26,56



Facoltà: LETTERE E FILOSOFIA,
Corsi di Studio: OPERATORE DEL
TURISMO CULTURALE, 529

INDICATORE - Voto medio ed
Esami sostenuti per Attività didattica

3/3

Attività didattica
Metriche

A.A.

Esami
(Sostenuti) Voto Medio
2007/2008 2007/2008

STORIA MEDIEVALE

STORIA MODERNA

STORIA ROMANA

TIROCINIO

007581

001003

001009

013844

25 28,20

26 27,85

41 25,54

11 29,45


