Facoltà: LETTERE E FILOSOFIA, Corsi di Studio: OPERATORE DEL INDICATORE - Voto medio ed Esami sostenuti per Attività didattica

TURISMO CULTURALE, 529

TURISMO CULTURALE, 529				
Attività didattica		Metriche	Esami (Sostenuti)	Voto Medio
Attività didattica		A.A.	2007/2008	2007/2008
ALFABETIZZAZIONE INFORMATICA	012512		32	26,03
ANTICHITA' ROMANE	007447		19	27,58
ARCHEOLOGIA E STORIA DELL'ARTE DEL VICINO ORIENTE ANTICO	012243		29	28,55
ARCHEOLOGIA E STORIA DELL'ARTE GRECA E ROMANA	013759		22	25,91
CINEMATOGRAFIA DOCUMENTARIA	013393		24	27,13
COMUNICAZIONE MUSEALE	018353		1	27,00
DIALETTOLOGIA ITALIANA	000213		53	25,72
ECONOMIA AZIENDALE	002529		9	23,89
ECONOMIA E GESTIONE DELLE IMPRESE TURISTICHE	013842		18	29,00
ECOTURISMO	019185		2	30,00
ESTETICA	000345		1	30,00
ETRUSCOLOGIA E ANTICHITA' ITALICHE	006549		1	30,00
GEOGRAFIA CULTURALE	013400		28	22,93
GEOGRAFIA DEL PAESAGGIO E DELL'AMBIENTE	007464		5	26,80
GEOGRAFIA DEL TURISMO	012585		38	23,37
ICONOGRAFIA E ICONOLOGIA	005570		22	21,86
LEGISLAZIONE DEL TURISMO	013301		19	23,00
LETTERATURA ITALIANA	000562		29	26,48
LETTERATURA ITALIANA MODERNA E CONTEMPORANEA	001248		30	28,27
LINGUA E CULTURA RUSSA	44238		1	30,00
LINGUA FRANCESE I	000641		6	23,83
LINGUA FRANCESE II	000643		14	23,14
LINGUA INGLESE I	000646		15	25,93
LINGUA INGLESE II	000648		35	25,54
LINGUA SPAGNOLA I	000653		14	25,86
LINGUA SPAGNOLA II	008278		9	25,00
LINGUA TEDESCA I	008280		5	25,20
LINGUA TEDESCA II	008281		5	27,80
MARKETING	011846		18	27,61

Facoltà: LETTERE E FILOSOFIA, Corsi di Studio: OPERATORE DEL INDICATORE - Voto medio ed Esami sostenuti per Attività didattica

TURISMO CULTURALE, 529

Attività didattica		Metriche	Esami (Sostenuti)	Voto Medio
		A.A.	2007/2008	2007/2008
MUSEI LAPIDARI	018361		3	27,33
MUSEOLOGIA	006615		18	28,06
MUSEOTECNICA	013763		16	24,69
PSICOLOGIA DELLA COMUNICAZIONE	011461		8	24,75
SICUREZZA E TUTELA AMBIENTALE	013745		32	27,81
SOCIOLOGIA DEL TURISMO	013760		69	24,93
SOCIOLOGIA DELL'ARTE	004539		1	27,00
SOCIOLOGIA DELLA COMUNICAZIONE DI MASSA	013783		1	27,00
STATISTICA DEL TURISMO	013843		18	27,22
STORIA CONTEMPORANEA	000932		18	28,00
STORIA DEL CINEMA	003541		25	26,68
STORIA DEL CINEMA ITALIANO	013478		1	28,00
STORIA DEL RISORGIMENTO	000943		1	27,00
STORIA DEL TEATRO E DELLO SPETTACOLO	000947		31	27,23
STORIA DELL'ARTE CONTEMPORANEA	000951		14	26,79
STORIA DELL'ARTE DEI PAESI EUROPEI	013799		2	29,00
STORIA DELL'ARTE DELL'EMILIA-ROMAGNA	013833		4	28,50
STORIA DELL'ARTE MEDIEVALE	000958		18	23,11
STORIA DELL'ARTE MODERNA	002290		23	27,30
STORIA DELLA CITTA' E DEL TERRITORIO	008014		14	26,36
STORIA DELLA CRITICA D'ARTE	006828		1	30,00
STORIA DELLA MUSICA	000977		30	24,57
STORIA DELLA MUSICA (CINQUE-SEICENTO)	013829		5	26,20
STORIA DELLA MUSICA (SETTECENTO-OTTOCENTO)	014957		1	27,00
STORIA DELLE TRADIZIONI POPOLARI	000990		25	26,56
STORIA GRECA	000996		18	26,56

Facoltà: LETTERE E FILOSOFIA, Corsi di Studio: OPERATORE DEL INDICATORE - Voto medio ed Esami sostenuti per Attività didattica

TURISMO CULTURALE, 529

Attività didattica		Metriche A.A.	Esami (Sostenuti) 2007/2008	Voto Medio 2007/2008
STORIA MEDIEVALE	007581		25	28,20
STORIA MODERNA	001003		26	27,85
STORIA ROMANA	001009		41	25,54
TIROCINIO	013844		11	29,45